
 
СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Cтарокостянтинівська міська станція юних техніків 

 

Н А К А З 

 

26 вересня 2022 року       м. Старокостянтинів                                   №73  

 

Про організацію змішаної  

форми навчання в СМ СЮТ 

 

 

Відповідно до  Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні» (із змінам),  Постанови КМУ від 

24.06.2022№711 «Про початок навчального року під час дії правового 

режиму воєнного стану в Україні»,листа ДСНС від 14.06.2022 №03-1870/162-

2 «Про організацію укриття працівників і дітей у закладах освіти», листа 

МОН України від 06.07.2022 «Особливості організації 2022/2023 навчального 

року», наказу управління освіти від 18.10.2022 №570/01-17/2022, враховуючи 

висновки тимчасової комісії управління освіти щодо оцінки об’єктів (будівлі, 

споруди, приміщення) та можливості їх використання для укриття населення 

як найпростішого укриття, з метою забезпечення прав вихованців на 

позашкільну освіту, виконання навчальних програм та захисту учасників 

освітнього процесу в період дії воєнного стану, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Організувати у Старокостянтинівській міській станції юних 

техніків змішану форму навчання з 26 вересня 2022 року. 

 

2. При змішаній формі навчання для організації дистанційної 

роботи, інформаційного супроводу роботи закладу та ознайомлення з 

офіційною документацією закладу використовувати веб-чат «Колектив СМ 

СЮТ» створений у застосунку Вайбер. 

 

3. Затвердити Графік гурткових занять за змішаною формою 

навчання на 2022-2023 навчальний рік по  Старокостянтинівській міській 

станції юних техніків (додаток 1). 

 

 

 

 

 



4. Керівникам гуртків: 

 

4.1. Заняття проводити згідно розкладу занять затвердженого наказом 

директора СМ СЮТ від 14.09.2022 року №67 та Графіку гурткових занять за 

змішаною формою навчання на 2022-2023 навчальний рік. 

 

4.2.  Заняття за дистанційною формою навчання проводити засобами 

онлайн застосунків, а саме: ЗУМ, Вайбер, Телеграм, Діскорт, Гугл 

застосунки, Месенджер, офіційна сторінка Фейсбук.  

 

4.3. Самостійно обирати застосунок зазначений у пункті 4.2 для 

організації дистанційного навчання та повідомити про це учасникам 

навчання в електронному форматі у соцмережах, особистими 

повідомленнями та іншими засобами доступними для учасників освітнього 

процессу. 

 

4.4. Забезпечити звітування у письмовій формі (через засоби 

дистанційного зв’язку), а також на офіційних Інтернет ресурсах закладу, 

щодо виконання освітніх программ та календарно-тематичного плану роботи 

гуртка. 

 

4.5. Для поточного моніторингу та контролю дистанційної роботи в 

обов’язковому порядку додавати до створених у он-лайн ресурсах груп, 

спільнот тощо директора, заступника директора чи методиста закладу. 

 

4.6.     Провести інформування вихованців з безпеки життєдіяльності та 

закріплення  алгоритмів поведінки під час дистанційного навчання, 

виникнення пожеж, проведення евакуації, виявленні вибухонебезпечних 

предметів, повітряних тривог, можливих хімічних уражень тощо. 

 

4.7.  Перенесення заняття на інший час або дату, зміна форми заняття (з 

очного на дистанційне і навпаки), що не відповідають затвердженому  

розкладу гурткових занять та Графіку гурткових занять за змішаною формою 

навчання на 2022-2023 навчальний рік можливе лише за попереднім 

письмовим погодженням з адміністрацією закладу. 

 

4.8. Внесення змін до розкладу гурткових занять та Графіку гурткових 

занять за змішаною формою навчання на 2022-2023 навчальний рік 

оформлюється наказом адміністрації. 

 

5. Довести усім учасникам освітнього процесу режим роботи СМ 

СЮТ при змішаній формі навчання шляхом оприлюднення на дошці 

інформації закладу, на Web – сайті та у соцмережах закладу особистими 

повідомленнями та іншими засобами доступними для учасників освітнього 

процессу. 



6. Довести зміст даного наказу до відома усіх працівників закладу 

та оприлюднити на офіційному сайті закладу. 

 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                            Володимир ТУРБАН 
 


	2. При змішаній формі навчання для організації дистанційної роботи, інформаційного супроводу роботи закладу та ознайомлення з офіційною документацією закладу використовувати веб-чат «Колектив СМ СЮТ» створений у застосунку Вайбер.
	3. Затвердити Графік гурткових занять за змішаною формою навчання на 2022-2023 навчальний рік по  Старокостянтинівській міській станції юних техніків (додаток 1).
	4. Керівникам гуртків:

